ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2014                                                                                                              № 33/209
г. Заречный
Об аннулировании регистрации  кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного  Пензенской  области  шестого  созыва  по одномандатному избирательному округу № 14 М.С. Изосимова

На основании заявления кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва Максима Сергеевича Изосимова, зарегистрированного по одномандатному избирательному округу № 14, о снятии своей кандидатуры, руководствуясь статьей 75 Закона Пензенской области  от 26.02.2006 № 976 – ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,
Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Аннулировать регистрацию  кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва Максима Сергеевича Изосимова, выдвинутого в порядке самовыдвижения, зарегистрированного по одномандатному избирательному округу № 14.

2. Признать утратившим силу постановление избирательной комиссии от 15.07.2014 № 14/89 «О регистрации кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 М.С. Изосимова».
3. Аннулировать удостоверение, выданное Избирательной комиссией города Заречного Пензенской области кандидату в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва М.С. Изосимову.

4. Аннулировать постановление Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области от 10.07.2014 № 11/52 «О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Изосимову М.С.»
5. Рекомендовать Изосимову М.С. закрыть специальный избирательный счет, открытый  в дополнительном офисе № 8624/035 отделения № 8624 ОАО «Сбербанк России» г. Пензы для участия в выборах депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва.
6. Направить настоящее постановление кандидату в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва М.С. Изосимову.

7. Опубликовать информацию об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва М.С. Изосимова в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области.

Председатель

           В.М. Ишкулова

Секретарь

  Н.Н. Брыкина